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Azienda florovivaistica

La lunga esperienza del titolare nel campo florovivaistico ha 
fatto nascere nel 1977  un ‘azienda di alta specializzazione in 
settori ben precisi della floricoltura con riferimento in parti-
colare all’agrume in vaso.

La produzione del settore è principalmente imperniata La produzione del settore è principalmente imperniata 
sull’agrume ornamentale in vaso,coltivato a cespuglio e ad 
alberello,il resto del settore ornamentale non indifferente è 
costituita da diverse varietà piante di alta qualità.

Il nucleo dell’azienda è composto da due vivai ,uno si trova Il nucleo dell’azienda è composto da due vivai ,uno si trova 
in contrada SAN BIAGIO , Fiumefreddo di Sicilia ( comune di 
Catania ) a circa 1 km dallo svincolo autostradale di Fiume-
freddo.
La superficie totale è di  60.000 mq di cui 15.000 adibiti a 
serre
Il secondo vivaio si estende per 25000 mq di cui 10.000 adibi-
ti a serre ed è complementare al primo.



Arecaceae

         Palme



CHAMAEROPS HUMILIS

VARIETA’                            VASO  H-CM     XCC  PREZZO euro

CHAMAEROPS HUMILIS     18      50-60     90     3,50 

CHAMAEROPS HUMILIS     20       70          60     6.00 

CHAMAEROPS HUMILIS     22       80          50     7.00

CHAMAEROPS HUMILIS     28     130           16     13.00

CHAMAEROPS HUMILIS     28     150           16     15.00

CHAMAEROPS HUMILIS     45     180            6     60.00CHAMAEROPS HUMILIS     45     180            6     60.00

CHAMAEROPS HUMILIS     54     200-250    4     80.00



CHAMAEROPS CERIFICA

VARIETA’                            VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

CHAMAEROPS CERIFICA     14      35-40   200     2,50 

CHAMAEROPS CERIFICA     17      40-45   100     4.50 

CHAMAEROPS CERIFICA     24        70        46    12.00



CHAMAEROPS EXCELSA

VARIETA’                            VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

CHAMAEROPS EXCELSA    15      40-50   150     3.00 

CHAMAEROPS EXCELSA    18      60-70   100     4.50 

CHAMAEROPS EXCELSA    21      70-80     80     6.00

CHAMAEROPS EXCELSA    22     90-100    50     8.00

CHAMAEROPS EXCELSA    24    100-110    44   10.00

CHAMAEROPS EXCELSA    28    120-150    20   16.00CHAMAEROPS EXCELSA    28    120-150    20   16.00

CHAMAEROPS EXCELSA    33    150-160     12   22.00



PHOENIX CANARIENCIS

VARIETA’                            VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

PHOENIX CANARIENCIS     14       60       200      1.60 

PHOENIX CANARIENCIS     18       70        90       2.80

PHOENIX CANARIENCIS     20      80        60       3.50 

PHOENIX CANARIENCIS     22      90         50      4.50

PHOENIX CANARIENCIS     24     100        46      6.00

PHOENIX CANARIENCIS     28     120        20     10.00PHOENIX CANARIENCIS     28     120        20     10.00

PHOENIX CANARIENCIS     35     150        10     18.00



CYCAS REVOLUTA

VARIETA’                            VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

CYCAS REVOLUTA               20     60-70   60    10.00 

CYCAS REVOLUTA               25        80      36    15.00

CYCAS REVOLUTA               28      100       22    20.00

CYCAS REVOLUTA               36      120         6    60.00

CYCAS REVOLUTA               55      160         4  200.00            



WASHINGTONIA ROBUSTA

VARIETA’                                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

WASHINGTONIA ROBUSTA             20    70-80    60     3.00 

WASHINGTONIA ROBUSTA             28     180       16    12.00

          



STERLIZIE REGINE

VARIETA’                          VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

STERLIZIE REGINE             20       70         -         6.00 

          



COCOS AUSTRALIS

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

COCOS AUSTRALIS           28       120       20     15.00 

COCOS AUSTRALIS           35    150-170   10    40.00

COCOS AUSTRALIS           50       200        5    80.00

COCOS AUSTRALIS           80   250-300    -    150.00

          



COCOS PLUMOSA

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

COCUS PLUMOSA             20       150      60      5.00 

COCOS PLUMOSA             28       250      20     15.00

COCOS PLUMOSA             35       350      10     25.00

COCOS PLUMOSA             35       400      10     30.00

COCOS PLUMOSA             50       400       -       40.00

          



    Citrus

Limone - Clementina -Kumquat



CITRUS LIMON

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

CITRUS LIMON                  18        70        84      9.50 

CITRUS LIMON                  20    70-80      56    10.50

CITRUS LIMON                  24       140       24    16.00

CITRUS LIMON                  26       150        18    22.00

          



KUMQUAT

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

KUMQUAT                          20        80       56      10.50 

          



CLEMENTINA NOVA

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

CLEMENTINA NOVA          20        70       56      10.50 

          



OLEA EUROPAEA

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

OLEA EUROPAEA              35       180       10      25.00 

OLEA EUROPEA                 18      70-80    66      6.00

OLEA EUROPEA                 12       30-35   336     1.60

          



EUGENIA

VARIETA’                          VASO  H-CM   XCC  PREZZO euro

EUGENIA                             20        70        60       4.00 

          



    Piante da fiore



BUOGAINVILLEA

VARIETA’                                 VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

BOUGAINVILLEA ALBERO      17       30-35    150     3.00

BOUGAINVILLEA ALBERO      19      65-70     63      5.00

BOUGAINVILLEA ALBERO      19        106        42     7.50

BOUGAINVILLEA ALBERO      24       106        28    12.00 

          



GELSOMINO

VARIETA’                                      VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

GELSOMINO BK POLIANTUM     14       30        240     2.50

GELSOMINO BK POLIANTUM     18     35-40      84      3.80

GELSOMINO BK PIRAMIDE          17       70          90     4.20

          



HIBISCUS

VARIETA’                         VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

HIBISCUS CESPUGLIO     17      50-55     120      4.20

HIBISCUS CESPUGLIO     21         70         54      8.00

HIBISCUS CESPUGLIO     24      70-80      42     12.00

          



LEPTOSPERMUM

VARIETA’                                      VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

LEPTOSPERMUM CESPUGLIO     14      35-40   240       2.30

          



PLUMBAGO

VARIETA’                              VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

PLUMBAGO CESPUGLIO      14      30-35    240       2.50

PLUMBARGO CESPUGLIO    17       35-40   150       3.20

PLUMBARGO PIRAMIDE       17         70       90       4.70

PLUMBARGO PIRAMIDE       21        106      36        7.80

PLUMBARGO PIRAMIDE       24       150       14       12.00

PLUMBARGO PIRAMIDE       35       250        7       35.00PLUMBARGO PIRAMIDE       35       250        7       35.00



POLIGOLA

VARIETA’                             VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

POLIGOLA CESPUGLIO        17     40-45     150       3.20

POLIGOLA CESPUGLIO        22     50-55      56       6.50

          



MARGHERITA

VARIETA’                                  VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

MARGHERITA  CESPUGLIO      17      40-45     150       1.75

          



SOLANUM

VARIETA’                            VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

SOLANUM BK                       14       30        240    2.30   

SOLANUM BK                       19       50         96    4.00

SOLANUM CASPUGLIO       14    30-40     240   1.80

SOLANUM CASPUGLIO       17    45-50      150   3.30

SOLANUM PIRAMIDE          17       70          90   4.00

SOLANUM PIRAMIDE          21      106         36   7.50SOLANUM PIRAMIDE          21      106         36   7.50

  



SUNDAVILLE

VARIETA’                                  VASO  H-CM    XCC  PREZZO euro

SUNDAVILLE BK CIOTOLA       19      40-50     96     4.00                   

SUNDAVILLE PIRAMIDE           14        50        200    3.00                      

SUNDAVILLE PIRAMIDE            17        70         90    4.50

SUNDAVILLE PIRAMIDE            24      110         28    12.00

SUNDAVILLE FIORIERA         40X20    40         45     6.50

SUNDAVILLE SPALLIERA           17       50        120     5.00SUNDAVILLE SPALLIERA           17       50        120     5.00

  









Azienda florovivaistica
SOCIETA' SEMPLICE AGRARIA DI PETRALIA CARMELO & C. 
Contrada San Biagio 95013 Fiumefreddo di Sicilia(CT) 

P.IVA :03906750876 Tel. +39 340-2644329 
www.eurocitrus.com - eurocitrus@hotmail.it


